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Réf. Code Description Qté Tarif Remarques

1 Pièce gèrée en colisCOLIS TABLEAU STANDARD OERTLI     MG11000043801 0,00 €

1  SOCLE TABLEAU STD TRAITE1252862 37,90 €

1  COUVERCLE TABLEAU1265953 16,00 €

1  JOUE LATERALE TABLEAU STD3000071604 3,00 €

1  FACADE TABLEAU S3 PEINT2000042415 19,60 €

1  INTERRUPTEUR BIPOL.VERT M/A1208886 7,20 €

1  THERMOMETRE953651617 22,70 €

1  INTERRUPTEUR MOMENTANE BIPOLAIRE1300758 8,90 €

1  THERMOSTAT SECURITE 110°C953633149 23,10 €

1  THERMOSTAT REGLAGE 30-90°C9536336410 22,90 €

1  BOUTON REGLAGE + ERGOT18040611 6,30 €

1  DISJONCTEUR 10A TS710/10A18067312 8,90 €

1  FAISCEAU ELECTRIQUE PKX_34020001114313 39,00 €

1  CABLE BRULEUR TAP18019614 74,30 €

1  CONNECTEUR MALE 7 PLOTS10018015 9,20 €

1  CONNECTEUR MALE 4PL.WIELAND10018216 6,30 €

1  SEPARATEUR DOIGT DE GANT LG9012187317 2,40 €

1  RESSORT DE MAINTIEN12016618 1,05 €

1  PEAU TABLEAU S330000613419 15,30 €

1  SERRE-CABLE12322020 1,80 €

TABLEAU S3 PK 350
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Réf. Code Description Qté Tarif Remarques

1  TABLEAU DE CDE STANDARD1265941 241,00 €

1  SOCLE TABLEAU STD TRAITE1252862 37,90 €

1  COUVERCLE TABLEAU1265953 16,00 €

1  JOUE LATERALE TABL.STD1252894 0,00 €

1  THERMOMETRE PLAT G.M.1218925 36,60 €

1  INTERRUPTEUR BIPOL.VERT M/A1208886 7,20 €

1  THERMOSTAT DE SECURITE 110°6005417 106,00 €

1  THERMOSTAT DE REGLAGE 30-90°6030418 56,80 €

1  THERMOSTAT DE REGLABLE 30-90°6030449 32,00 €

1  BOUTON DE REGLAGE + ERGOT12277210 9,50 €

1  DISJONCTEUR 6A TS710/6A12659811 9,00 €

1  HABILLAGE COMPLET 7EL12659912 70,30 €

1  FACADE TABLEAU STANDARD12659613 116,00 €

1  PEAU TABLEAU STANDARD12659714 35,20 €

1  INTERRUPTEUR MOMENTANE BIPOLAIRE13007515 8,90 €

1  CIRCUIT BRULEUR12660016 143,00 €

1  CABLE BRULEUR TAP18019616 74,30 €

1  CONNECTEUR MALE 7 PLOTS10018016.1 9,20 €

1  CONNECTEUR MALE 4PL.WIELAND10018216.2 6,30 €

1  SEPARATEUR DOIGT DE GANT LG9012187317 2,40 €

1  RESSORT DE MAINTIEN12016618 1,05 €

1  VISSERIE TABLEAU A POSER12658619 16,10 €

1  THERM. FUMEES  CV3060228540 0,00 €

TABLEAU S FB 1

tableau X / standard
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Réf. Code Description Qté Tarif Remarques

1  TABLEAU COMMANDE EQUIPE1801891 1208,00 €

1  FAISCEAU ELECTRIQUE1801902 452,00 €

1  CONNECTEUR X3 -  9 PTS - 1 A 91254113 0,00 €

1  CONNECTEUR X4 POUR CABLAGE1254124 0,00 €

1  CONNECTEUR X2 - 4 PTS - 22 A 191254105 0,00 €

1  CONNECTEUR X1 POUR CABLAGE1254096 0,00 €

1  FOND DE TABLEAU1801917.1 43,70 €

1  FACADE TABLEAU1801927.2 30,20 €

1  PLAQUE COTE TAB.PEINTE1253368 13,30 €

1  SOCLE TABLEAU PEINT1801939 68,00 €

1  JOUE LATERALE ROUGE12533710 18,50 €

1  PEAU OERTLI18019411 90,70 €

1  FIL DE LIAISON18019512 1,80 €

1  INTERRUPTEUR TEST STB12054813 6,90 €

1  INTERRUPTEUR BIPOL.VERT M/A12088814 7,20 €

1  INTERRUPTEUR INVERSEUR12188615 5,90 €

1  VOYANT 230V60044616 3,70 €

1  LENTILLE ROUGE12467317 1,80 €

1  THERMOSTAT DE SECURITE 110°60054118 106,00 €

1  THERMOSTAT DE REGLAGE 30-90°60304119 56,80 €

1  THERMOSTAT DE REGLABLE 30-90°60304420 32,00 €

1  BOUTON DE REGLAGE + ERGOT12277221 9,50 €

1  THERMOMETRE PLAT G.M.12189222 36,60 €

1  DISJONCTEUR 6A TS710/6A12659823 9,00 €

1  CABLE BRULEUR TAP18019624 74,30 €

1  SEPARATEUR DOIGT DE GANT LG9012187325 2,40 €

1  RESSORT DE MAINTIEN12016626 1,05 €

1  SERRE-CABLE12322027 1,80 €

1  MODULE REA 030B12649328 184,00 €

1  BLOC ACTIF REA 230/B112552029 0,00 €

1  REGULATEUR12664629 964,00 €

1  BLOC ACTIF REA231/B112552129 795,00 €

1  BLOC ACTIF REA232/B112552229 997,00 €

1  SONDE EXTERIEURE AF20012033330 26,00 €

1  SONDE VF 20212066431 24,20 €

1  SONDE KVT 40 LG 2M12074332 20,90 €

1  SONDE KVT 4O LG 5M12074433 28,60 €

1  SACHET VISSERIE TABLEAU18028634 3,60 €

TABLEAU S FB 2

tableau X / standard
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TABLEAU X PK/PU/CU 150
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Réf. Code Description Qté Tarif Remarques

1  TABLEAU X            FT11631701 0,00 €

1  CACHE CARTES TAB X CPLT1819552 23,90 €

1  FACADE TABLEAU X F1501819563 27,90 €

1  PEAU TABLEAU X F1501819574 7,60 €

1  CARTE UC F150X TESTEE1819585 109,00 €

1  BOUTON + ERGOT  TABLEAU X1819596 7,90 €

1  VOLET TABLEAU X F1501819607 9,70 €

1  DISJONCTEUR 4A TS710/4A1804078 11,20 €

1  INTERRUPTEUR BIPOLAIRE1223069 0,00 €

1  INTERRUPTEUR BIPOL INVERS MOMENT18196110 6,50 €

1  INTERRUPTEUR BIPOL.VERT M/A12088811 7,20 €

1  VOYANT ROUGE18196212 3,80 €

1  THERMOSTAT DE SECURITE 110°60054113 106,00 €

1  FAISCEAU OERTLI F150 X18196314 58,00 €

1  SUPPORT COMP TAB   ASSEM18196415 53,80 €

1  CARTE RELAIS TABLEAU BASE/X18196516 186,00 €

1  CONN 3PT ALIM RO18196617 6,30 €

1  CONN 4PT VA+CS OR18196718 13,70 €

1  CONN 3PT POMPE A/VS JA18196819 6,40 €

1  CONNECTEUR 2PTS THERMOSTAT AMBIANCE18196920 6,00 €

1  CONN 2PT MONTE S.CH JA70231421 2,40 €

1  SACHET VISSERIE TABLEAU18197022 11,80 €

TABLEAU X PK/PU/CU 150

tableau X / standard
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TABLEAU X PK/PU/CU 150

tableau X / standard
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Réf. Code Description Qté Tarif Remarques

1  CONN 2PT S.ECS182099992 6,00 €

1  SONDE KVT60 LG.5M182106993 23,50 €

1  CONNECTEUR 3PT POMPE ECS182107994 6,30 €

1  SEPARATEUR DOIGT DE GANT LG90121873995 2,40 €

TABLEAU X PK/PU/CU 150

tableau X / standard
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TABLEAU X PK/PU/CU 150 TAS
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Réf. Code Description Qté Tarif Remarques

1  TABLEAU  X/TA           FT411000020011 0,00 €

1  TABLEAU X/TA CH  F150   FT531000020131 0,00 €

1  CACHE CARTES TAB X CPLT1819552 23,90 €

1  FACADE + VOLET TABLEAU X1822033 27,90 €

1  CARTE UC F150 X ACI TESTEE1826174 115,00 €

1  BOUTON + ERGOT  TABLEAU X1819595 7,90 €

1  DISJONCTEUR 4A TS710/4A1804076 11,20 €

1  INTERRUPTEUR BIPOLAIRE1223067 0,00 €

1  INTERRUPTEUR BIPOL INVERS MOMENT1819618 6,50 €

1  INTERRUPTEUR BIPOL.VERT M/A1208889 7,20 €

1  VOYANT ROUGE18196210 3,80 €

1  THERMOSTAT DE SECURITE 110°60054111 106,00 €

1  FAISCEAU OERTLI F150 X18196312 58,00 €

1  CABLE BRULEUR - SUISSE18219913 53,90 €

1  SUPPORT COMP TAB   ASSEM18196414 53,80 €

1  CARTE RELAIS BASE NEUVE18220415 178,00 €

1  CONNECTEUR 2 PT AVEC ETIQUETTE SONDE CHAUDIERE20000062516 2,40 €

1  SONDE KVT 60 LG 1M70230717 18,30 €

1  CONN 3PT ALIM RO18196618 6,30 €

1  CONN 4PT VA+CS OR18196719 13,70 €

1  CONN 3PT POMPE A/VS JA18196820 6,40 €

1  CONN 3PT POMPE AUX18198621 6,40 €

1  CONNECTEUR 2PTS THERMOSTAT AMBIANCE18196922 6,00 €

1  CONN 2PT MONTE TAM B8575494923 3,10 €

1  SACHET VISSERIE TABLEAU18197024 11,80 €

TABLEAU X PK/PU/CU 150 TAS

tableau X / standard
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TABLEAU X PK/PU/CU 150 TAS

tableau X / standard
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Réf. Code Description Qté Tarif Remarques

1  CONN 2PT S.ECS18209934 6,00 €

1  SONDE KVT60 LG.5M18210635 23,50 €

1  CONNECTEUR 3PT POMPE ECS18210736 6,30 €

1  SEPARATEUR DOIGT DE GANT LG9012187337 2,40 €

1  CABLE D'ALIMENTATION12598838 44,40 €

TABLEAU X PK/PU/CU 150 TAS

tableau X / standard
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TABLEAU X PK/PU/CU 150 TAS
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Réf. Code Description Qté Tarif Remarques

1  TABLEAU  X2/TA           FT641000045881 0,00 €

1  CACHE CARTES TAB X2 CPLT2000061702 30,50 €

1  FACADE + VOLET TABLEAU X1822033 27,90 €

1  CARTE UC F150 X22000060984 55,90 €

1  BOUTON + ERGOT  TABLEAU X1819595 7,90 €

1  DISJONCTEUR 6A TS710/6A1265986 9,00 €

1  INTERRUPTEUR BIPOLAIRE1223067 0,00 €

1  INTERRUPTEUR BIPOL INVERS MOMENT1819618 6,50 €

1  INTERRUPTEUR BIPOL.VERT M/A1208889 7,20 €

1  VOYANT ROUGE18196210 3,80 €

1  THERMOSTAT DE SECURITE 110°60054111 106,00 €

1  FAISCEAU ELECTRIQUE PK 260 X20000617412 11,20 €

1  CABLE BRULEUR 1ERE ALLURE20000475313 43,60 €

1  CABLE BRULEUR 2EME ALLURE20000475414 23,90 €

1  CARTE RELAIS BASE B2 TA20000494815 119,00 €

1  CONN 2PT MONTE S.CH JA70231416 2,40 €

1  CONNECTEUR 3 PTS ALIMENTATION30000907517 6,30 €

1  CONNECTEUR 4 PTS VA+CS30000910118 13,70 €

1  CONNECTEUR 3 PTS POMPE A / VS30000907419 6,40 €

1  CONNECTEUR 2PTS THERMOSTAT AMBIANCE18196920 6,00 €

1  FIL DE MASSE F 1508577490421 0,40 €

1  PASSE FIL 300X350X109532056222 0,85 €

1  SUPPORT DE CABLE9532095023 0,35 €

1  SEPARATEUR DOIGT DE GANT LG9012187324 2,40 €

1  VISSERIE+ACCESSOIRES TABLEAUX  X18255425 15,10 €

TABLEAU X PK/PU/CU 150 TAS

tableau X / standard
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TABLEAU X GS-GV 140
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Réf. Code Description Qté Tarif Remarques

1  ENS FACADE TABL X GS1401825501 28,30 €

1  BOUTON TABLEAU X GS1401825512 5,40 €

1  CARTE UC F150 X ACI TESTEE1826173 115,00 €

1  INTERRUPTEUR DE REARMEMENT1205534 9,90 €

1  INTERRUPTEUR BIPOL INVERS MOMENT1819615 6,50 €

1  INTERRUPTEUR BIPOL.VERT M/A1208886 7,20 €

1  INTERRUPTEUR BIPOLAIRE1223067 0,00 €

1  DISJONCTEUR 4A TS710/4A1804078 11,20 €

1  THERMOSTAT DE SECURITE 110°6005419 106,00 €

1  SUPPORT DE CARTES18232810 15,10 €

1  SUPPORT FACADE18232911 9,40 €

1  FILTRE ANTIPARASITE F1225078818101412 14,80 €

1  FAISCEAU BRULEUR DTG 130 ECO-NOX  ET FF20000386013 40,40 €

1  CONN RAST 5 2 PTS SCH30000895314 2,40 €

1  SONDE KVT 60 LG 1M70230715 18,30 €

1  CONNECTEUR 3 PTS ALIMENTATION30000907516 6,30 €

1  CONNECTEUR 4PT VA+CS OR20000605117 13,70 €

1  CONNECTEUR 3 PTS POMPE A / VS30000907418 6,40 €

1  CONNECTEUR 3 PTS POMPE AUXILIAIRE30000907719 6,40 €

1  CONNECTEUR 2PTS THERMOSTAT AMBIANCE18196920 6,00 €

1  CONN 2PT MONTE TAM B8575494921 3,10 €

1  FAISCEAU DE BASE TAB X18255222 119,00 €

1  FAISCEAU ELECTRIQUE GT 120 B-D-E-E120000178923 56,90 €

1  CARTE RELAIS BASE NEUVE18220424 178,00 €

1  SEPARATEUR DOIGT DE GANT LG9012187325 2,40 €

1  VISSERIE+ACCESSOIRES TABLEAUX  X18255426 15,10 €

1  VOLET TABLEAU X GS1409752539727 9,70 €

TABLEAU X GS-GV 140

tableau X / standard
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